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Rajdowcy uczcili pamięć generała Mieczysława
Boruty-Spiechowicza – Drawsko Pomorskie, 19 -
20 kwietnia 2024 r.
Podczas zakończonego w sobotę Rajdu Baja Drawsko na
poligonie drawskim, finałowy odcinek specjalny był poświęcony
pamięci gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza.
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Inaugurujący sezon na Poligonie Drawskim rajd Baja Drawsko odbywał się w piątek i
sobotę. Jego uczestnicy mieli do przejechania po bezdrożach poligonu ponad 270
kilometrów na trzech odcinkach specjalnych. Finałowy odcinek specjalny był poświęcony
pamięci gen. Mieczysława Boruty-Spiechowicza, dzięki współpracy organizatorów rajdu,
Fundacji Baja Poland i szczecińskiego Oddziału IPN.

Musimy pamiętać o naszych bohaterach. Czasy są trudne,
niepewne, za wschodnią granicą wojna i nie możemy być
pewni, co czeka nas w przyszłości. Dlatego tym bardziej
powinniśmy eksponować swoje przywiązanie do barw
narodowych i naszych bohaterów. My sportowcy jesteśmy z
tego dumni.

 

uważa zwycięzca tego odcinka specjalnego w kategorii samochodów terenowych Krzysztof
Hołowczyc, który jechał w BMW x3 wraz z Łukaszem Kurzeją.

W kategorii pojazdów typu SSV na odcinku im. gen. Boruty-Spiechowicza
tryumfowali Maciej Giemza z Rafałem Martonem, wśród kierowców quadów
zwyciężył Adam Krysiak a najlepszym motocyklistą został artłomiej Tabin. Wśród
samochodów terenowych wygrał team Krzysztof Hołowczyc i Łukasz Kurzeja.

Puchary za ten odcinek specjalny wręczył im w sobotę wieczorem dyrektor szczecińskiego
Oddziału Instytutu Pamięci Narodowej Krzysztof Męciński, który podziękował zawodnikom
za ambicję, wytrwałość w tak trudnym sporcie i pielęgnowanie patriotycznych wartości.

Dodatkowo trzech motocyklistów: Bartłomiej Tabin z Nowej Rudy, oraz ks. Marian Augustyn
i Jan Ślusarczyk ze Szczecina upamiętniło gen. Borutę-Spiechowicza w szczególny sposób,
jego wizerunkiem na kasku motocyklowym.

Do rywalizacji na poligonie w Drawsku Pomorskim stanęło w sumie kilkadziesiąt załóg i
ponad stu zawodników z Polski, Czech, Węgier oraz Litwy.

Współpraca pomiędzy Fundacją Baja Poland a szczecińskim oddziałem Instytutu Pamięci
Narodowej rozpoczęła się jesienią ubiegłego roku. Podczas Rajdu Niepodległości w
listopadzie zawodnicy uczcili jednym z odcinków specjalnych innego bohatera odzyskania
przez Polskę niepodległości, gen. Aleksandra Litwinowicza pochowanego na Cmentarzu
Centralnym w Szczecinie. W tym roku także podczas kolejnych rajdów Baja upamiętniany
będzie gen. Mieczysław Boruta-Spiechowicz.


